РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 07.07.2014

                  № 10-р
О выделении средств из резервного
фонда Очкуровского сельского

поселения для восстановления

поврежденного кровельного покрытия

многоквартирных домов Очкуровского

сельского поселения в результате ЧС
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением главы городского поселения г. Николаевск от 30.11.2009 г. № 342 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда  городского поселения г. Николаевск», Постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 03.07.2014 г. № 44 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Очкуровского сельского поселения»
1.
Выделить МУП «Очкуровское КХ» из резервного фонда Очкуровского сельского поселения денежные средства в размере 7 тыс. рублей на ликвидацию последствий чрезвычайной ситуации, связанной с ураганным ветром имевшем место 3 июля 2014 г. в результате которого была повреждена кровля многоквартирных жилых домов по ул. Мира 1, ул. Мира 3, ул. Мира 5, ул. Мира 10, ул. Мира 8, ул. Мира 4 «Б», ул. Терешковой 1, ул. Терешковой 2, ул. Молодежная 1.

2.
Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Очкуровского сельского поселения Семенкова С.С.

	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д. Таранов